
 
 
 

VSTUPNÉ ZDARMA 

OOORRRNNNIIITTTOOOLLLOOOGGG      
VVVEEE   VVVĚĚĚTTTRRRUUUŠŠŠIIICCCÍÍÍCCCHHH  

DEN ZEMĚ LETOS OSLAVÍME O DOST DŘÍVE  

S PANEM ORNITOLOGEM A PTÁČKY. 
 

Do Větrušic přijde skutečný ornitolog a ukáže 
nám, jak a proč se ptáci kroužkují. Seznámí nás s 
metodou odchytu ptáků a kroužkování, smyslem 
kroužkování a zároveň zblízka spatříme a 
poznáme chycené a kroužkované ptáky, které 
poté spolu s ornitologem opět vypustíme do 
přírody. V programu se seznámíme s běžnými 
druhy ptáků žijícími v okolí.  
 

Akce se uskuteční v každém případě, jen při dešti bude 
program upraven dle situace.  
Také je možná krátká procházka do okolí a určování ptáků v 
terénu podle vzhledu a zpěvu. V takovém případě se bude 
hodit DALEKOHLED. 

 

sobota 

18. 3 2017 

od 10 h. 

 

KONTAKT: Obecní úřad  a E. Jarošová 

OBECNÍ ÚŘAD VETRUŠICE 

POČET ÚČASTNÍKŮ JE OMEZEN.  

NA AKCI JE NUTNÉ SE 
PŘEDEM PŘIHLÁSIT  

NA 602 645 552 , 
JAROSOVA74@SEZNAM.CZ  

NEBO NA OBECNÍM ÚŘADĚ. 

KDE: 
  

SRAZ PŘED 
OBECNÍM 
ÚŘADEM 

 

AKCE JE URČENÁ PŘEDEVŠÍM  
PRO DĚTI NA 1. STUPEŇ ZŠ,  
ALE VÍTÁN JE I KDOKOLIV STARŠÍ. 


